1. Дело № 02-0263/78/2020

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

20  октября 2020 годаг. Симферополь
Мировой судья судебного участка №78 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики КрымПоверенная Н.Х.,
при секретаре –Довгой Е.Л.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлениюОбщества с ограниченной ответственностью «АйДиКоллект» к Воробьеву Владиславу Андреевичу  о взыскании задолженности по договору займа (микрозайма),
			Руководствуясь ст.ст. 98, 194-199Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

решил:
исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «АйДиКоллект» к Воробьеву Владиславу Андреевичу  – удовлетворить полностью.
	Взыскать с Воробьева Владислава Андреевича(«дата» года рождения, уроженца «адрес» гражданина Российской Федерации, паспорт гражданина РФ серии «номер», выдан «наименование» «дата», зарегистрированного по адресу: «адрес» иные идентификаторы не известны)     в пользу  Общества с ограниченной ответственностью «АйДиКоллект» (расположенного по адресу:  121096, Российская Федерация, г. Москва, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис Д13, ИНН 7730233723, КПП 773001001, ОГРН 1177746355225, ОКПО 15139815, р/с «номер» в ТКБ Банк ПАО, к/с 30101810800000000388, БИК 044525388 назначение платежа: взыскание задолженности по договору №0652577002, должник –Воробьев Владислав Андреевич) задолженность по договору  потребительского займа  «номер»  от «дата»: основной  долг в размере 6169рублей; задолженность по  процентам за период с «дата» по «дата» в размере 12338  рублей, пени в размере 1732,95 рублей,  а  также судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 807,20 рублей, а всего 21047,15 рублей   (двадцать  одна тысяча  сорок семь рублей пятнадцать   копеек)  рублей.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения мировым судьей путем подачи апелляционной жалобы через судебный участок №78 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья 		                                                    Н.Х. Поверенная

1

2